
   

 

Association reconnue d’utilité publique loi 1901 
N°Siret : 828 474 148 00016 – APE : 9312Z 
N° de déclaration d’activité : 84 69 15017 69 

Bat 5 – 24, avenue Joannès Masset – 69 009 LYON 
ligueauvergnerhonealpes.natation@orange.fr 

http://auvergnerhonealpes‐natation.fr/ 
Tél : 04.78.83.13.99

     

     
 

RESULTATS 
 NATATION ARTISTIQUE 

SYNCHRONAT 
 

ST JUST ST RAMBERT 
 

16 DECEMBRE 2018 
 

 
 



Synchro Decouverte Comité : AURA COMITE LOIRE

limite impression

Passé le: 16 décembre 2018 à : ST JUST ST RAMBERT

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CHARNAISSE Marion AS ROANNE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

CHARNAISSE Julie AS ROANNE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE

CAVAILLE Juno CN FOREZ 2009 EPREUVE VALIDEE

BENALI Meline ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

FIGUERAS BROT Romane ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE

NEYME Louna ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE

DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

BAROIS Amenis AS ROANNE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

AHUIR Noelie AS ROANNE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHANAL Lea AS ROANNE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

TELLESCHI Louise CN FOREZ 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BERTIN Louna CN FOREZ 2008 EPREUVE NON VALIDEE

POINAS Noemie CN FOREZ 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ELADCHI Sarah ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010  FORFAIT

BARBRY Amelie ST-ETIENNE NATATION 2008  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA COMITE LOIRE

limite impression

Passé le: 16 décembre 2018 à : ST JUST ST RAMBERT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CHARNAISSE Julie AS ROANNE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

CHANAL Lea AS ROANNE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

MOULIN Evaelle CN FOREZ 2007 VALIDATION PARTIELLE

CAVAILLE Juno CN FOREZ 2009 VALIDATION PARTIELLE

LARDON Sarah CN FOREZ 2007 VALIDATION PARTIELLE

THIEBAULT Emma CN FOREZ 2007 VALIDATION PARTIELLE

NEYME Louna ST-ETIENNE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

FIGUERAS BROT Romane ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

AHUIR Noelie AS ROANNE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHARNAISSE Marion AS ROANNE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE

BAROIS Amenis AS ROANNE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BERAUD Melodine CN FOREZ 2008 EPREUVE NON VALIDEE

MATHEVON Elsa CN FOREZ 2008 EPREUVE NON VALIDEE

ROZIER Lauryn CN FOREZ 2007 EPREUVE NON VALIDEE

COTTIER Cerise CN FOREZ 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ELADCHI Sarah ST-ETIENNE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

BENALI Meline ST-ETIENNE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BARBRY Amelie ST-ETIENNE NATATION 2008  FORFAIT

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AURA COMITE LOIRE

limite impression

Passé le: 16 décembre 2018 à : ST JUST ST RAMBERT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
DESFOND Louise ST-ETIENNE NATATION 2010 VALIDATION PARTIELLE

BENALI Meline ST-ETIENNE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

FIGUERAS BROT Romane ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

ELADCHI Sarah ST-ETIENNE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

NEYME Louna ST-ETIENNE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

OCHSENBEIN Mathilde NAUTIC CLUB ALP'38 2007  FORFAIT

BARBRY Amelie ST-ETIENNE NATATION 2008  FORFAIT

BEAUCHENE Aurore ST-ETIENNE NATATION 2010  FORFAIT
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